* 1  • 	Câmara Municipal tia
9,1NM

VICOSADOCEARA
P0 ER LEGISLATIVO ÇO1-A N

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01 /2023.CMVC
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ.

O Sr. EDIOMAR DE CARVALHO SILVA, investido como PRESIDENTE DA CÂMARA DE VIÇOSA DO
CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL
N° 0112023-CMVC e a ADJUDICAÇÃO do objeto a licitante que apresentou a melhor oferta para a
administração por ITEM, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGO o
resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para
a Administração:

F 5 MENDONCA JUNIOR - ME, CNPJ 07.665.66210001-20

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT. UNIT  V. TOTAL

1 GASOLINA COMUM L 8000 5,50 44.000,00
2 ÓLEO DIESEL S-10 L 8000 6,88 55.040,00

TOTAL  99.040,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 99.040,00 (noventa e nove mil e quarenta reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos

Viçosa do Ceará-CE, 08 DE MARÇO DE 2023.

('

- 	ØIOMAR DE CARVALHO SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VIÇOSA DO CEARÁ

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa. sín - Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
CNPJ: 07.347.826/0001-70 - CGF: 06.920.323-7